2026年2月13日
各 位

　　　　　　　　　　　　会　社　名 　フジコピアン株式会社
　　　　　　　　　　　　本社所在地 　大阪市西淀川区御幣島五丁目4番14号
　　　　　　　　　　　　代表者名 　代表取締役社長　佐々木敏樹

　　　　　　　　　　　　　　（コード 　７９５７　東証スタンダード、福証本則)
　　　　　　　　　　　　問合せ先 　代表取締役専務　上田正隆
　　　　　　　　　　　　電話番号 　06-6471-7071

氏 名 新 職 旧 職

片山 征資  執行役員 生産統括部長  開発部 副部長

 兼 生産管理部長 兼 購買部長

藤原 進一  生産統括部長代行 兼 生産技術部長  生産統括部 生産技術部長

氏 名 新 職 旧 職

上田 正隆  代表取締役専務 特命担当  代表取締役専務 管理部担当

 兼 経理部担当 兼 経営企画室担当  兼 経理部担当 兼 経営企画室担当

 兼 ＳＩプロジェクト室担当  兼 ＳＩプロジェクト室担当

金城 宜秀  取締役上席執行役員 営業統括部長  取締役上席執行役員 営業統括部長

 兼 東京支店長

大山 揮一郎  取締役監査等委員（社外）  現、四国興業株式会社 代表取締役社長

赤城 貫太郎  相談役  取締役相談役

齊藤 昌宏  退 任  取締役監査等委員（社外)

網野 雅祥  執行役員 営業統括部 営業第一部長  執行役員 営業統括部 営業第一部長

 兼 東京支店長

注）大山揮一郎氏は、当社取締役監査等委員（社外）就任後、四国興業株式会社 代表取締役社長と兼職となります。

以上

１.２０２６年３月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

２．２０２６年３月３０日開催の定時株主総会での承認を前提として、同日付にて下記の通り人事異動を
　　行う予定ですので、お知らせいたします。

人事異動のお知らせ

nobuhito-okagami
FASF